Заведующему МДОУ
«Центр развития ребенка –
Детский сад № 2»
Холодовой И.Г.
от _________________________________
_________________________________
Проживающей по адресу:
________________________________
________________________________
телефон:__________________________

Заявление.

Прошу Вас сохранить место за моим ребенком _________________________
дата рождения __________________________ в МДОУ № ____ по причине ______________________________________________________________.

_________/___________/_____________

Заведующему МДОУ
«Центр развития ребенка –
Детский сад № 2»
Холодовой И.Г.
от _________________________________
_________________________________
Проживающей по адресу:
________________________________
________________________________
телефон:__________________________

Заявление.

Прошу Вас сохранить место за моим ребенком _________________________
дата рождения __________________________ в МДОУ № ____ по причине ______________________________________________________________.

_________/___________/___________